
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Szkolna Liga LA Chłopcy - Gimnazjada i Licealiada

GRYFINO, 28 września 2016

 

Skok w dal chł. Gim

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  28.09.2016  10:10:0

Start: 28.09.2016   10:10:0

1 Tomasz SZKOLNICKI 01.01.2001 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 5.707 108

2 Marcel ADAMCZEWSKI 01.01.2001 Gimnazjum Moryń(ZPO) 5.2911 81

3 Jakub SIMIŃSKI 01.01.2001 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 4.963 70

4 Tomasz SZEWCZYKOWSKI 01.01.2002 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 4.9614 70

5 Grzegorz SIKORA 01.01.2002 Gimnazjum Góralice(ZPO) 4.9510 70

6 Łukasz BALCERKIEWICZ 01.01.2002 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 4.904 68

7 Nikodem MACUK 01.01.2001 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 4.885 68

8 Maciej PIĘTA 01.01.2001 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 4.831 66

9 Miłosz NIEDŹWIECKI 01.01.2001 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 4.729 62

10 Mikołaj SZKOLNICKI 01.01.2002 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 4.642 60

11 Michał BRESIŃSKI 01.01.2001 Gimnazjum Moryń(ZPO) 4.6013 58

12 Tomasz POWIETRZYŃSKI 01.01.2001 Gimnazjum Gardno(ZPO) 4.5116 55

13 Bartłomiej BONDARYK 01.01.2001 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 4.4715 54

14 Klaudiusz KLOBOK 01.01.2001 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 4.258 47

15 Dominik LEBIODA 01.01.2001 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 4.096 41

16 Kacper JASTROWICZ 01.01.2003 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 3.7717 PK

 

100 metrów chł. SPG

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 28.09.2016   10:50:0

1 Rafał WRÓBLEWSKI 01.01.1998 ZSP Chojna(ZPO) 12.345 110

2 Mateusz DRABIK 01.01.1998 ZSO Gryfino(ZPO) 12.374 109

3 Arkadiusz ZASADA 01.01.1999 ZSO Gryfino(ZPO) 12.852 92

4 Jakub HEFKA 01.01.2000 ZSP Chojna(ZPO) 13.303 76

 

100 metrów chł. Gim

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 28.09.2016   10:50:0

1 Marcel GAJEWSKI 01.01.2002 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 12.963 93

2 Wiktor GRZESZCZAK 01.01.2002 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 13.285 82

3 Leszek MICHAŁEK 01.01.2002 Gimnazjum Góralice(ZPO) 13.906 62

4 Kacper CIEMNIAK 01.01.2003 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 14.074 58

5 Mateusz OLSZAŃSKI 01.01.2002 Gimnazjum Moryń(ZPO) 15.042 35
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Bieg 2/4 Start: 28.09.2016   10:50:0

Patryk MAKAREWICZ 01.01.2001 Gimnazjum Góralice(ZPO) 14.214 55

Jakub ROZENBLUT 01.01.2001 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 14.146 56

Julian DUMICZ 01.01.2001 Gimnazjum Moryń(ZPO) 14.115 57

Aleksander GĘBAROWSKI 01.01.2001 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 13.303 81

Rafał BŁAŻ 01.01.2001 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 13.132 87

Bieg 3/4 Start: 28.09.2016   10:50:0

Olaf MICHALCZYK 01.01.2001 Gimnazjum Góralice(ZPO) 14.453 49

Jakub SIARKIEWICZ 01.01.2001 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 14.304 52

Jakub PRZETAK 01.01.2001 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 13.765 66

Bieg 4/4 Start: 28.09.2016   10:50:0

Arkadiusz CZERNECKI 01.01.2001 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 14.055 59

Kamil WOŹNIAK 01.01.2001 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 13.762 66

Grzegorz MIELNIK 01.01.2001 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 13.543 73

Damian WAWRUSZCZAK 01.01.2001 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 13.434 77

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Marcel GAJEWSKI 01.01.2002 Gimnazjum Mieszkowice 12.961 93

Bieg 2 Rafał BŁAŻ 01.01.2001 Gimnazjum Widuchowa 13.1313.13 87

Bieg 1 Wiktor GRZESZCZAK 01.01.2002 Gimnazjum Widuchowa 13.282 82

Bieg 2 Aleksander GĘBAROWSKI 01.01.2001 Gimnazjum 1 Gryfino 13.3013.30 81

Bieg 4 Damian WAWRUSZCZAK 01.01.2001 Gimnazjum Mieszkowice 13.4313.43 77

Bieg 4 Grzegorz MIELNIK 01.01.2001 Gimnazjum 1 Gryfino 13.5413.54 73

Bieg 3 Jakub PRZETAK 01.01.2001 Gimnazjum 2 Gryfino 13.7613.76 66

Bieg 4 Kamil WOŹNIAK 01.01.2001 Gimnazjum 2 Gryfino 13.7613.76 66

Bieg 1 Leszek MICHAŁEK 01.01.2002 Gimnazjum Góralice 13.903 62

Bieg 4 Arkadiusz CZERNECKI 01.01.2001 Gimnazjum Widuchowa 14.0514.05 59

Bieg 1 Kacper CIEMNIAK 01.01.2003 Gimnazjum 2 Gryfino 14.074 58

Bieg 2 Julian DUMICZ 01.01.2001 Gimnazjum Moryń 14.1114.11 57

Bieg 2 Jakub ROZENBLUT 01.01.2001 Gimnazjum Mieszkowice 14.1414.14 56

Bieg 2 Patryk MAKAREWICZ 01.01.2001 Gimnazjum Góralice 14.2114.21 55

Bieg 3 Jakub SIARKIEWICZ 01.01.2001 Gimnazjum 1 Gryfino 14.3014.30 52

Bieg 3 Olaf MICHALCZYK 01.01.2001 Gimnazjum Góralice 14.4514.45 49

Bieg 1 Mateusz OLSZAŃSKI 01.01.2002 Gimnazjum Moryń 15.045 35

 

Pchnięcie kulą chł. Gim (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  28.09.2016  11:00:0

Start: 28.09.2016   11:00:0

1 Bartłomiej BOŻEK 01.01.2001 Gimnazjum Góralice(ZPO) 11.4112 111

2 Jakub ŚLEDZIŃSKI 01.01.2001 Gimnazjum Gardno(ZPO) 10.788 103

3 Jakub FRANC 01.01.2002 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 10.179 91

4 Mateusz DĄBROWSKI 01.01.2001 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 9.7620 78

5 Krzysztof MIESZKO 01.01.2001 Gimnazjum Góralice(ZPO) 9.6313 75

6 Kacper TYSZKIEWICZ 01.01.2001 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 9.6318 75

7 Szymon PAJĄK 01.01.2001 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 9.5110 73

8 Hubert OLSZOWIAK 01.01.2001 Gimnazjum Moryń(ZPO) 9.4515 72

9 Dawid GLUTH 01.01.2001 Gimnazjum Moryń(ZPO) 9.4017 71

10 Wiktor SYCZEWSKI 01.01.2001 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 9.362 70
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11 Przemysław TOPOREK 01.01.2001 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 9.301 69

12 Jakub GALUS 01.01.2001 Gimnazjum Gardno(ZPO) 9.257 68

13 Remigiusz STANIEC 01.01.2001 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 9.084 64

14 Marek KOWALSKI 01.01.2001 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 8.955 62

15 Dawid ILIŃSKI 01.01.2001 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 8.6211 55

16 Jakub GOŁAŚ 01.01.2001 Gimnazjum Góralice(ZPO) 8.6214 55

17 Kacper KAPAŁA 01.01.2001 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 8.033 43

18 Konrad PUCHACZ 01.01.2001 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 7.906 41

19 Przemysław PŁOCH 01.01.2001 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 7.8219 39

 

Skok w dal chł. SPG

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  28.09.2016  11:00:0

Start: 28.09.2016   11:00:0

1 Artur DURCZAK 01.01.1998 ZSO Gryfino(ZPO) 5.444 93

2 Maciej BUDYNKIEWICZ 01.01.1999 ZSP Chojna(ZPO) 5.355 89

3 Paweł RZĄD 01.01.2000 ZSP Chojna(ZPO) 5.306 87

4 Eryk RAWDANOWICZ 01.01.2000 ZSO Gryfino(ZPO) 5.152 PK

5 Maciej RAGAN 01.01.1999 ZSO Gryfino(ZPO) 5.043 77

 

Skok wzwyż chł. Gim

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  28.09.2016  11:00:0

Start: 28.09.2016   11:00:0

1 Jakub ROSTOWSKI 01.01.2001 Gimnazjum Góralice(ZPO) 1.351 53

 

300 metrów chł. Gim

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 28.09.2016   11:30:0

1 Bartosz KORYCKI 01.01.2001 Gimnazjum Góralice(ZPO) 43.184 93

2 Dawid JANKOWSKI 01.01.2002 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 46.183 77

3 Patryk KRUSZYŃSKI 01.01.2001 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 47.162 72

4 Kacper DĄBKOWSKI 01.01.2003 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 48.781 64

Bieg 2/5 Start: 28.09.2016   11:30:0

1 Przemysław PŁOWIK 01.01.2001 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 42.762 97

2 Filip WERMUTH 01.01.2001 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 43.491 91

3 Bartosz ZBOCH 01.01.2001 Gimnazjum Moryń(ZPO) 46.873 74

4 Kacper ZAJĄC 01.01.2001 Gimnazjum Góralice(ZPO) 48.834 64

Bieg 3/5 Start: 28.09.2016   11:30:0

1 Adrian KAZIMIERAK 01.01.2001 Gimnazjum Gardno(ZPO) 40.973 119

2 Paweł GADOMSKI 01.01.2002 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 41.912 107

3 Adrian CZERNECKI 01.01.2001 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 44.454 86

4 Jakub BARTCZAK 01.01.2001 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 44.941 83
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Bieg 4/5 Start: 28.09.2016   11:30:0

1 Bartosz TRZCIŃSKI 01.01.2002 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 42.163 104

2  Paweł OSZCZYK 01.01.2001 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 43.512 85

3 Adrian STROJNY 01.01.2001 Gimnazjum Moryń(ZPO) 46.771 74

4 Wiktor JAZ 01.01.2001 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 56.504 31

Bieg 5/5 Start: 28.09.2016   11:30:0

Bartosz MUSKAŁA 01.01.2003 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 47.864 PK

1 Bartosz TRUCHAN 01.01.2001 Gimnazjum Góralice(ZPO) 46.323 76

2 Piotr PARTYKA 01.01.2001 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 47.081 73

3 Paweł STOKŁOSA 01.01.2001 Gimnazjum Moryń(ZPO) 51.872 49

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 3 Adrian KAZIMIERAK 01.01.2001 Gimnazjum Gardno 40.971 119

Bieg 3 Paweł GADOMSKI 01.01.2002 Gimnazjum 2 Gryfino 41.912 107

Bieg 4 Bartosz TRZCIŃSKI 01.01.2002 Gimnazjum 2 Gryfino 42.161 104

Bieg 2 Przemysław PŁOWIK 01.01.2001 Gimnazjum Mieszkowice 42.761 97

Bieg 1 Bartosz KORYCKI 01.01.2001 Gimnazjum Góralice 43.181 93

Bieg 2 Filip WERMUTH 01.01.2001 Gimnazjum Widuchowa 43.492 91

Bieg 4  Paweł OSZCZYK 01.01.2001 Gimnazjum Widuchowa 43.512 85

Bieg 3 Adrian CZERNECKI 01.01.2001 Gimnazjum Widuchowa 44.453 86

Bieg 3 Jakub BARTCZAK 01.01.2001 Gimnazjum 1 Gryfino 44.944 83

Bieg 1 Dawid JANKOWSKI 01.01.2002 Gimnazjum 1 Gryfino 46.182 77

Bieg 5 Bartosz TRUCHAN 01.01.2001 Gimnazjum Góralice 46.321 76

Bieg 4 Adrian STROJNY 01.01.2001 Gimnazjum Moryń 46.773 74

Bieg 2 Bartosz ZBOCH 01.01.2001 Gimnazjum Moryń 46.873 74

Bieg 5 Piotr PARTYKA 01.01.2001 Gimnazjum 1 Gryfino 47.082 73

Bieg 1 Patryk KRUSZYŃSKI 01.01.2001 Gimnazjum Mieszkowice 47.163 72

Bieg 5 Bartosz MUSKAŁA 01.01.2003 Gimnazjum 2 Gryfino 47.8647.86

Bieg 1 Kacper DĄBKOWSKI 01.01.2003 Gimnazjum 2 Gryfino 48.784 64

Bieg 2 Kacper ZAJĄC 01.01.2001 Gimnazjum Góralice 48.834 64

Bieg 5 Paweł STOKŁOSA 01.01.2001 Gimnazjum Moryń 51.873 49

Bieg 4 Wiktor JAZ 01.01.2001 Gimnazjum Mieszkowice 56.504 31

 

1500 metrów chł. SPG

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 28.09.2016   11:50:0

1 Sławomir JAKUBIK 01.01.1998 ZSO Gryfino(ZPO) 4:34.652 80

2 Jan ZEMBIK 01.01.2000 ZSO Gryfino(ZPO) 4:46.431 61

3 Emil KRAWIEC 01.01.2000 ZSP Chojna(ZPO) 5:26.393 17
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400 metrów chł. SPG

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 28.09.2016   12:05:0

1 Rafał ŁAKOMIEC 01.01.1998 ZSO Gryfino(ZPO) 52.793 137

2 Adrian SIM 01.01.1998 ZSP Chojna(ZPO) 1:00.352 81

3 Eryk MADERA 01.01.1999 ZSP Chojna(ZPO) 1:06.544 44

Bieg 2/2 Start: 28.09.2016   12:05:0

1 Patryk KLIMOWICZ 01.01.1998 ZSO Gryfino(ZPO) 57.172 103

2 Łukasz BARANIECKI 01.01.2000 ZSO Gryfino(ZPO) 1:00.473 PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Rafał ŁAKOMIEC 01.01.1998 ZSO Gryfino 52.791 137

Bieg 2 Patryk KLIMOWICZ 01.01.1998 ZSO Gryfino 57.171 103

Bieg 1 Adrian SIM 01.01.1998 ZSP Chojna 1:00.352 81

Bieg 2 Łukasz BARANIECKI 01.01.2000 ZSO Gryfino 1:00.472

Bieg 1 Eryk MADERA 01.01.1999 ZSP Chojna 1:06.543 44

 

Pchnięcie kulą chł. SPG (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  28.09.2016  12:15:0

Start: 28.09.2016   12:15:0

1 Konrad KOWALSKI 01.01.1999 ZSO Gryfino(ZPO) 10.602 119

2 Hubert JOSIK 01.01.1998 ZSP Chojna(ZPO) 10.305 116

3 Adrian SZAFIAŃSKI 01.01.1998 ZSP Chojna(ZPO) 9.534 107

4 Jan KRECH 01.01.1998 ZSO Gryfino(ZPO) 9.463 106

5 Dawid GLUBS 01.01.1999 ZSO Gryfino(ZPO) 8.801 PK

 

1000 metrów chł. Gim

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 28.09.2016   12:35:0

1 Filip JAZDOWSKI 01.01.2002 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 3:09.218 83

2 Marek GLANERT 01.01.2002 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 3:12.034 79

3 Rafał SZCZEPANEK 01.01.2002 Gimnazjum Gardno(ZPO) 3:14.373 75

4 Kacper NOWICKI 01.01.2002 Gimnazjum Góralice(ZPO) 3:15.675 73

5 Bartosz KWAŚNIEWSKI 01.01.2002 Gimnazjum Moryń(ZPO) 3:19.727 68

6 Karol WIERZBIŃSKI 01.01.2002 Gimnazjum Góralice(ZPO) 3:21.041 66

7 Dawid HEDA 01.01.2002 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 3:21.319 66

8 Jerzy SURDACKI 01.01.2003 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 3:22.6810 64

9 Damian RUDZKI 01.01.2002 Gimnazjum Gardno(ZPO) 3:33.712 50

10 Szymon WIELIGÓRKA 01.01.2003 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 3:42.686 PK
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Bieg 2/2 Start: 28.09.2016   12:35:0

1 Adam SOLDAT 01.01.2001 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 2:54.055 114

2 Jakub PANKRATOW 01.01.2001 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 3:00.929 97

3 Wiktor MENDYK 01.01.2001 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 3:04.078 92

4 Mateusz JANASZKIEWICZ 01.01.2001 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 3:05.362 89

5 Dawid DOMAŃSKI 01.01.2001 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 3:11.103 80

6 Jakub LUBY 01.01.2001 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 3:11.494 79

7 Patryk GAWRON 01.01.2001 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 3:13.357 77

8 Juliusz WINNICKI 01.01.2001 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 3:15.546 73

9 Kacper WOJTCZAK 01.01.2001 Gimnazjum Moryń(ZPO) 3:27.171 58

10 Damian PRZEWŁOCKI 01.01.2001 Gimnazjum Góralice(ZPO) 3:29.6710 55

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Adam SOLDAT 01.01.2001 Gimnazjum 2 Gryfino 2:54.051 114

Bieg 2 Jakub PANKRATOW 01.01.2001 Gimnazjum Mieszkowice 3:00.922 97

Bieg 2 Wiktor MENDYK 01.01.2001 Gimnazjum Mieszkowice 3:04.073 92

Bieg 2 Mateusz JANASZKIEWICZ 01.01.2001 Gimnazjum 1 Gryfino 3:05.364 89

Bieg 1 Filip JAZDOWSKI 01.01.2002 Gimnazjum 1 Gryfino 3:09.211 83

Bieg 2 Dawid DOMAŃSKI 01.01.2001 Gimnazjum 1 Gryfino 3:11.105 80

Bieg 2 Jakub LUBY 01.01.2001 Gimnazjum Widuchowa 3:11.496 79

Bieg 1 Marek GLANERT 01.01.2002 Gimnazjum Widuchowa 3:12.032 79

Bieg 2 Patryk GAWRON 01.01.2001 Gimnazjum Mieszkowice 3:13.357 77

Bieg 1 Rafał SZCZEPANEK 01.01.2002 Gimnazjum Gardno 3:14.373 75

Bieg 2 Juliusz WINNICKI 01.01.2001 Gimnazjum Widuchowa 3:15.548 73

Bieg 1 Kacper NOWICKI 01.01.2002 Gimnazjum Góralice 3:15.674 73

Bieg 1 Bartosz KWAŚNIEWSKI 01.01.2002 Gimnazjum Moryń 3:19.725 68

Bieg 1 Karol WIERZBIŃSKI 01.01.2002 Gimnazjum Góralice 3:21.046 66

Bieg 1 Dawid HEDA 01.01.2002 Gimnazjum 2 Gryfino 3:21.317 66

Bieg 1 Jerzy SURDACKI 01.01.2003 Gimnazjum 2 Gryfino 3:22.688 64

Bieg 2 Kacper WOJTCZAK 01.01.2001 Gimnazjum Moryń 3:27.179 58

Bieg 2 Damian PRZEWŁOCKI 01.01.2001 Gimnazjum Góralice 3:29.6710 55

Bieg 1 Damian RUDZKI 01.01.2002 Gimnazjum Gardno 3:33.719 50

Bieg 1 Szymon WIELIGÓRKA 01.01.2003 Gimnazjum 2 Gryfino 3:42.6810

 

4x100 metrów chł. SPG

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 28.09.2016   12:50:0

1 ZSP Chojna(ZPO) 49.502 99

2 ZSO Gryfino(ZPO) 49.971 95

 

4x100 metrów chł. Gim

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 28.09.2016   12:50:0

Gimnazjum Moryń(ZPO) 56.843 59

Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 52.672 92

Gimnazjum Góralice(ZPO) 51.524 104
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Druk: 29.09.2016 00:18:28



Bieg 2/2 Start: 28.09.2016   12:50:0

Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 58.314 49

Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 50.252 119

Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 50.143 120

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Gimnazjum Mieszkowice 50.1450.14 120

Bieg 2 Gimnazjum Widuchowa 50.2550.25 119

Bieg 1 Gimnazjum Góralice 51.5251.52 104

Bieg 1 Gimnazjum 1 Gryfino 52.6752.67 92

Bieg 1 Gimnazjum Moryń 56.8456.84 59

Bieg 2 Gimnazjum 2 Gryfino 58.3158.31 49
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 29.09.2016 00:18:28


